О корректировке ставки ввозной таможенной пошлины Единого таможенного
тарифа Таможенного союза в отношении угольных электродов

Утративший силу
Решение Комиссии Таможенного союза от 22 июня 2011 года № 907. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7 марта 2012
года № 5
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 07.03.2012 .№ 5
      Данное Решение Комиссии Таможенного союза не применяется в связи с
принятием новой редакции ТН ВЭД ТС и ЕТТ ТС, утвержденной Решением
Комиссии Таможенного союза от 18.11.2011 г. № 850 "О новой редакции единой
Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Таможенного
союза и Единого таможенного тарифа Таможенного союза"
      Комиссия  Таможенного  союза  решила:
      1. Установить ставку ввозной таможенной пошлины Единого таможенного
тарифа Таможенного союза (  к Решению Комиссии приложение № 1
Таможенного союза от 27 ноября 2009 г. № 130) на электроды, угольные
круглого сечения диаметром не более 1000 мм (код 8545 11 001 0 ТН ВЭД ТС) в
размере  15% от  таможенной стоимости .
      2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан